
SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO 
COMMERCIO LAVORO ATTIVITA' PRODUTTIVE

Determinazione n. DD-2020-1830  esecutiva dal 05/10/2020 

Protocollo Generale n. PG-2020-103937  del 02/10/2020

Proposta n.:P028.1.0.0-2020-67 

Il Dirigente del Servizio SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO COMMERCIO 
LAVORO ATTIVITA' PRODUTTIVE ha adottato la Determina Dirigenziale di seguito 
riportata:

OGGETTO:  C.U.P.    B74B20001050004   AVVISO PER L'EROGAZIONE DI UN 
CONTRIBUTO UNA TANTUM A FONDO PERDUTO PER LE IMPRESE  FERMATE A 
CAUSA DELLE RESTRIZIONI DOVUTE ALL'EMERGENZA COVID 19   APPROVAZIONE 
SETTIMO E ULTIMO ELENCO DITTE BENEFICIARIE AMMESSE, CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI E APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE AZIENDE 
NON AMMESSE

DISPOSITIVO ATTO 02/10/2020 EVELINA BENVENUTI

IMPEGNO DI SPESA 05/10/2020 PIERINA PELLEGRINI

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara

Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 
Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



                

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO COMMERCIO LAVORO ATTIVITA' 
PRODUTTIVE

Proposta Determinazione Dirigenziale n. P028.1.0.0-2020-67  

OGGETTO:  C.U.P.     B74B20001050004    AVVISO  PER  L'EROGAZIONE  DI  UN 
CONTRIBUTO UNA TANTUM A FONDO PERDUTO PER LE IMPRESE  FERMATE A 
CAUSA  DELLE  RESTRIZIONI  DOVUTE  ALL'EMERGENZA  COVID  19  - 
APPROVAZIONE  SETTIMO  E  ULTIMO  ELENCO  DITTE  BENEFICIARIE  AMMESSE, 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI E APPROVAZIONE DELL'ELENCO 
DELLE AZIENDE NON AMMESSE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera di Giunta Comunale PG 61654/20 del 20.06.2020, con la quale sono stati approvati:

a)  lo schema dell’“Avviso per  l’erogazione di  un contributo  una tantum a fondo perduto per  le  imprese  
legate al commercio, turismo e servizi alla persona fermate a causa delle restrizioni dovute all’emergenza  
sanitaria COVID19“;
b)  lo   schema   di   “CONVENZIONE   TRA   IL   COMUNE   DI   FERRARA   E   SIPRO   SPA   PER   LA 
COLLABORAZIONE ALLA GESTIONE DELL’AVVISO PER L’EROGAZIONE DI UN CONTRIBUTO UNA 
TANTUM A FONDO PERDUTO PER LE IMPRESE LEGATE AL COMMERCIO,  TURISMO E SERVIZI 
ALLA PERSONA FERMATE A CAUSA DELLE RESTRIZIONI  DOVUTE ALL’EMERGENZA SANITARIA 
COVID19”;
c)  l’impegno   di   spesa,  per   il   plafond   complessivo   a   favore   delle   imprese  pari   a   euro   €  1.700.000,00 
(unmilionesettecentomila,00), che trova copertura nel Bilancio di Previsione 2020­2021,annualità 2020, del 
Comune di Ferrara (Impegno n. 3802/2020 e Impegno n. 3804/2020);

Visto,  che nella suddetta Delibera di Giunta Comunale si demanda alla Dirigente del Servizio Commercio,  
Lavoro e Attività produttive, Dr.ssa Evelina Benvenuti, responsabile del procedimento, gli atti conseguenti di  
attuazione   approvati   dalla   Delibera   stessa   nonché   eventuali   modifiche   non   sostanziali   degli   allegati 
approvati; 

Vista  la Determina Dirigenziale PG. n. 62078/20 del 22.06.2020   con la quale  è stato approvato il testo 
definitivo dell’ Avviso pubblico per la concessione di contributi per il sostegno alle imprese del settore del  
commercio  su aree pubbliche che operano nel territorio del Comune di Ferrara;

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara * Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 * Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



Atteso che la Convenzione per la gestione delle procedure dell’Avviso in oggetto, approvata con delibera di  
Giunta   Comunale   PG.   n.  61654/20   del   20.06.2020,   prevedeva   all’art.   4.1     che   la   società   Sipro   Spa, 
assumesse i seguenti compiti per la gestione delle istanze :

• predisposizione della piattaforma informatica al fine della presentazione delle domande secondo i 
parametri definiti nell’avviso allegato;

• supporto   alla   registrazione   delle   ditte   alla   piattaforma   per   la   presentazione   della   domanda   di  
contributo;

• gestione  della  piattaforma   informatica   in   tutte   le   fasi   di  presentazione  delle  domande  e  per   la  
definizione della successiva graduatoria;

• predisposizione   della   graduatoria   delle   domande   pervenute   da   inoltrare   all’amministrazione 
comunale,  con cadenza di  norma almeno settimanale,  al   fine di  attivare  i  controlli  sulle   istanze 
pervenute in modo celere;

• predisposizione  dell’elenco  del   campione  del  10% delle  aziende  candidate  al  contributo  per   le  
operazioni di verifica e controllo dei requisiti, da inviare all’amministrazione comunale;

Atteso altresì che sulla  base del bando in oggetto ai fini dell’erogazione  dei contributi  verrà considerato 
valido quanto dichiarato  in fase di domanda e trattandosi di contributi a fondo perduto non   necessario  
produrre ulteriore documentazione ;

Dato atto che l’avviso in questione all’art. 8 si dispone che  “A seguito della formazione dell’elenco delle  
imprese beneficiarie, che avverrà con cadenza settimanale in base alle domande pervenute, ed a seguito  
delle verifiche di controllo previste dal presente bando, il Comune di Ferrara disporrà la liquidazione del  
contributo mediante bonifico sull’IBAN, dichiarato in sede di domanda, intestato al richiedente”;

Richiamate  le Determine dirigenziali PG. n. 74431/2020 del 22.07.2020, PG. n. 78544/2020 del 3.08.2020 ,  
PG. n. 81900/2020 del 11.08.2020, PG 83719/2020 del 19.08.2020, PG­89335/2020 del 31.08.2020, PG 
95038/2020 del 14.09.2020 con le quali sono stati approvati i precedenti elenchi;

Atteso   che  sulle   domande   presenti   nell’elenco   compiegato   alla   presente   determinazione   sono   state 
compiute le opportune verifiche sul possesso dei requisiti   previsti dal bando in oggetto e sulla regolarità 
contributiva (DURC);

Ritenuto  pertanto     necessario     procedere   all’approvazione   del   suddetto   elenco   finale,   secondo   le  
disposizioni del bando, unito al presente atto e denominato ALLEGATO  “A”, che ne forma parte integrante e  
sostanziale,   e   provvedere   alla   conseguente     liquidazione     del   contributo     ammesso   per     una   spesa 
complessiva di €  38.000,00;  

Atteso altresì che la Società Sipro e il Comune di Ferrara – sulla base di quanto previsto dalla convenzione  
in essere ­ hanno completato le opportune verifiche sulla regolarità formale,  sul possesso dei requisiti  e 
sulla regolarità contributiva, con il seguente esito complessivo:

Domande ricevute 1291
Domande ammesse a contributo 997
Domande non ammesse a contributo – motivi 
formali (art.6)

15

Domande   non   ammesse   a   contributo   per 
mancanza   di   requisiti   (art.   3   dell’avviso)   o 
presenza   di   cause   di   esclusione   (art.   4 
dell’avviso)

279

L’elenco delle imprese non ammesse a contributo per i motivi sopra espressi  è  unito al presente atto e 
denominato ALLEGATO  “B”;

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara * Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 * Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



Dato atto  che la somma impegnata  di € 1.700.000,00 non è stata interamente liquidata per il bando in 
oggetto e che pertanto rimangono risorse disponibili sugli impegni sopra riportati pari ad € 756.000,00  che 
– come previsto dalla Convenzione con Sipro (art.2.5) ­ potranno essere riutilizzate per un ulteriore avviso  
pubblico con eventuali parametri aggiornati approvati con specifico atto del Comune di Ferrara;

Visto che :
- con Delibera di C.C. del 16.03.2020  PG 23619/2020  è stato approvato il Documento Unico di Pro­

grammazione 2020­2024 (DUP);

- con Delibera  di C.C. seduta del 16.03.2020  PG n. 19549/2020  è stato approvato il Bilancio di Pre­
visione 2020/2022;

Visto  il   “Regolamento  per   la  concessione  sovvenzioni,   sussidi,   e  attribuzioni  di   vantaggi  economici  di  
qualunque genere a persone ed Enti pubblici e privati ” Approvato con delibera Consiglio Comunale del 
20/12/1991 n. 280/32/33379;

VISTO l’art. 3 della L. 136/10 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto l’art. 107 del D.lgs.n. 267/2000;

Visto l’art. 13 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti  gli  artt.  147 bis e 183 commi 1 e 3 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli  Enti Locali  D.Lgs.  
18/8/2000, n° 267;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che in questa sede si intendono completamente recepite

- di approvare il settimo e ultimo elenco delle imprese beneficiarie che hanno presentato istanza di  
contributo, sulle quali  sono state compiute le opportune verifiche sul  possesso dei requisiti previsti 
dal bando in oggetto e sulla regolarità contributiva (DURC) compiegato al presente atto che ne for­
ma parte integrante e sostanziale (denominato ALLEGATO A);

- di procedere pertanto alla contestuale liquidazione del contributo alle imprese   ammesse tramite 
bonifico  sulla  base   di   quanto   indicato  nell’elenco     sopracitato  per     una   spesa   complessiva  di 
38.000,00 (Impegni di spesa n. 3802/2020 e n. 3804/2020);

- di approvare l’elenco delle imprese non ammesse a contributo per motivi formali (art.6 dell’avviso) 
e per mancanza di requisiti (art. 3 dell’avviso) o presenza di cause di esclusione (art. 4 dell’avviso)  
(denominato ALLEGATO B);

- di dare atto  che  la somma impegnata di € 1.700.000,00 non è stata interamente liquidata per il 
bando in oggetto e che pertanto rimangono risorse disponibili sugli impegni sopra riportati pari ad  € 
756.000,00  che – come previsto dalla Convenzione con Sipro (art.2.5) ­ potranno essere riutilizzate  
per un ulteriore avviso pubblico con eventuali parametri aggiornati approvati con specifico atto del 
Comune di Ferrara;

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara * Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 * Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



- di dare atto che i dati del presente provvedimento saranno pubblicati – a cura del responsabile del 
procedimento – su Amministrazione Trasparente – contributi  e sovvenzioni  ex artt.  26 e 27 del  
D.Lgs. 33/2013;

- di dare  atto che la responsabile del procedimento è la Dirigente del Settore Sviluppo Economico 
Dr.ssa Evelina Benvenuti; 

- di provvedere all’invio dei suddetti elenchi alla società Sipro Spa, per la pubblicazione prevista dal­
l’avviso in oggetto.

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara * Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 * Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO COMMERCIO LAVORO ATTIVITA' 
PRODUTTIVE

MODULO CONTABILE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. DD-2020-1830

Visto di regolarità contabile art. 147bis  del D.Lgs del 18/08/2000 n. 267/00 e s.m.i 
attestante la copertura finanziaria

X Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il presente provvedimento non comporta implicazioni né finanziarie né contabili

Preso nota agli effetti delle registrazioni contabili per il rendiconto patrimoniale

IL DIRIGENTE DI RAGIONERIA
Dott.ssa Pierina Pellegrini     

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente



 4

 
ALLEGATO A 

 
AVVISO CONTRIBUTO “FERRARA RINASCE” 

SETTIMO E ULTIMO ELENCO BENEFICIARI AMMESSI 

N.  RAGIONE SOCIALE CONTRIBUTO AMMESSO € 

1 Witoor S.r.l. 500 

2 MARIGHELLI LUCA 500 

3 TURRINI MAURO 500 

4 Margherita Ascolano 500 

5 ARTI URBANE SNC di GIUSTACCHINI ALESSANDRO e C. 1000 

6 GRA' PARRUCCHIERA DI FABIO GRAZIELLA 1000 

7 BAR HA DI CAVICCHI DAVIDE 1000 

8 MASINI CATERINA 1000 

9 CHIARELLI OMBRETTA 1000 

10 ZANELLA FRANCESCO 1000 

11 MARISOL STUDIO DI ESTETICA 1000 

12 BARBIERI LUCA 1000 

13 LE FINESTRE SUL NOCE DI BADIALI ADRIANO 1000 

14 LUKE di Bergami Luca 1000 

15 
ACCONCIATURE KARISMA BY SILVIA DI MONTERASTELLI 
ERSILIA TONINA 1000 

16 LOCANDA MODIGLIANI 1000 

17 BLULUTATTOO DI CAVALCOLI LUANA 1000 

18 FINESSI ROBERTA 1000 

19 i due orefici srl 1000 

20 CUCINA BACILIERI SRL 1000 

21 PACE E INCHIOSTRO DI BOTTI LORENZO 1000 

22 PLATINO SAS DI SOLDATI FRANCO E C. 1000 

23 TSUNAMI SNC DI CHEN HUI E SAHO YANMENG S.N.C. 1000 

24 SOLELUNA SAS DI PEDONE ANNALISA E C. 1000 

25 GOLLINI MARIKA 1000 

26 WUNDERKAMMER 1000 

27 BRAGANTE VALERIO 1000 

28 FOXTROT DI FERRARI VALENTINO 1000 

29 MILKO MARCHETTI 1000 

30 LAZZARI GIAN CARLO 1000 

31 ESTETICA MARILENA DI ZACCARIA MARILENA 1000 

32 FIL.NUM.ESTENSE DI SCABBIA ROBERTO 1000 



 5

33 MANTOVANI MORGANA 1000 

34 SIVIERI NARA 1000 

35 CITTA' DELLA CULTURA / CULTURA DELLA CITTA' 1000 

36 MACCANTI DEBORA 1000 

37 ASSOCIAZIONE PRO LOCO CASAGLIA 1000 

38 ASD DANCE NATION 1000 

39 RAY GELATO DI GREGHI GIANLUCA& KATERINA S.N.C. 1000 

40 QUATTROA SRL 1000 
 



 6

ALLEGATO B 
 

AVVISO CONTRIBUTO “FERRARA RINASCE” ELENCO IMPRESE NON AMMESSE  
(MOTIVI FORMALI ART.6 - MANCANZA DI REQUISITI ART. 3 – CAUSE DI ESCLUSIONE 
ART.4 ) 

1 A.P.W.WORK EMILIA ROMAGNA DI CALCARA GISELLA 

2 AFFITTACAMERE CRISTINA DI MASCELLANI MARIACRISTINA 

3 ALBA SRL 

4 ALI BABA' DI SHARIF ZAHID & C. S.A.S. 

5 ALIOTTA NICOLO 

6 ALLF SRL 

7 ALTRE TERRE SNC DI PACELLA MASSIMO E LELLI MIRKO 

8 ANDREA AGNELLI 

9 ANDREA ALBERGHINI 

10 ANDRIOTTO FABIO 

11 ANTICHITA' ESTENSE DI VITALI ELIO 

12 ARMERIA ANGELINI DI ANGELINI LORENZO 

13 ARREDO TENDA DI CORICELLI GRAZIELLA 

14 ASD GRUPPO TEATRO DANZA 

15 ASIA SAS DI LIN S. E C. 

16 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE AVANGUARDIA CAFE' 

17 AVANCARD EVENTI DI MUNTEAN OLGA 

18 B & C S.A.S. DI BALAN EUGENIA E C. 

19 B.M.A. SNC 

20 BABOON SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESP. LIMITATA 

21 BAGLIONI GIAN PAOLO 

22 BALBONI ROBERTO 

23 BANDIERA PAOLA 

24 BAR '99 DI SIMANI VENERANDO 

25 BAR AL FILO' DI YE RONGHUI 

26 BAR AMBARADAN DI VALERIANI ENRICO & TACCOLI TANIA SNC 

27 BAR CAFFETTERIA LA REGINA DI LO IACONO SIMONE 

28 BAR CAFFETTERIA LE CORTI DI MEDORO 

29 BAR CAFFETTERIA LE ROSE DI NEGRI MARIA ROSA 

30 BAR GLAMOUR DI SUN KEZHONG 

31 BAR LATTERIA LUCA DI GALLI LUCA 

32 BAR SARA DI CHENG JIANSHENG 

33 BARALDI ELEONORA 



 7

34 BARALDI RINO 

35 BARBAGIANNI DI FRONTALI MAURO 

36 BARTOLINI SARA 

37 BATTAGLIA FRANCA 

38 BAZAR SRL 

39 BEAUTY CLUB FERRARA DI FIORENZA LORELLA 

40 BEAUTY IN THE CITY DI CASALUCE ANNALISA 

41 BED & CO SRLS 

42 BELLETTI ELEONORA 

43 BELTRAMI GIACOMO 

44 BERGAMI ALESSANDRO 

45 BERTUZZI LORENA 

46 BIBI BAR DI CHEN SIKUN 

47 BIORITMO DI FEDERICO LEONI 

48 BOARI EMANUELA 

49 BOMBONATO GIAN LUCA 

50 BONAZZI E TUMIATI SNC 

51 BONETTI S.A.S. DI BONETTI SILVIA & C. 

52 BORGATTI LEONARDO 

53 BORSARI MONICA 

54 BOUKACHAB EL MAHDI 

55 BOVI SABRINA 

56 BRERA DI GENTILI ANTONELLA 

57 BUZZONE MAURIZIO 

58 CAFFE' CENTRALE DI MANTOVANI PAOLA E C. SNC 

59 CAFFETTERIA 2000 S.A.S. DI TARTARI SARA & C. 

60 CAFFETTERIA ALPHA DI PRESTIA SABRINA 

61 CAFFETTERIA I GIRASOLI DI MORSELLI CARLO & C. S.N.C. 

62 CAFFETTERIA PASTICCERIA LO SPALLINO DI MALACARNE CLAUDIO 

63 CAFFETTERIA ZERO DI BAR QUADRIFOGLIO SNC 

64 CALAMO GIUSEPPE 

65 CALEFFI LIVIA 

66 CALI' MARIA 

67 CAMPANE TIBETANE DI BARONCINI FRANCO 

68 CANIATI LAURA 

69 CAPPONCELLI CLAUDIA 

70 CARTOLERIA SOCIALE DI STOCCHETTI ANITA 



 8

71 CASA DEL GUANTO DI DESTEFANI FEDERICA 

72 CASARINI MARIA LETIZIA 

73 CASAROLI JESSICA 

74 CASONI ANGELO 

75 CASONI FRANCO 

76 CAVALLARI MONIA 

77 CAVALLARI PAOLA 

78 CELINE DI VERGARA GILDA & C. S.N.C. 

79 CENTRO ESTETICO "VENTO DI GIOIA" DI DURAES SILVIA CELIA 

80 CENTRO TENDE SNC 

81 CERVI SUSANNA 

82 CHEZ NU' SRL 

83 CHINASKIBAR DI FELLETTI GIULIANA 

84 COGO LORETTA 

85 COLVA GROUP SRL 

86 CONIGLI MARTINA 

87 DALLAGA' MASSIMO 

88 DAOUD WASSIM 

89 D'ARMINIO ELIO 

90 DE MARTINO ASSUNTA 

91 DEMARZO CARLO SILVESTRO 

92 DIMENSIONE CASA S.N.C. DI GAIANI DAVIDE E CLARA 

93 DITTA INDIVIDUALE CATTER DAVIDE 

94 DITTA INDIVIDUALE DI IQBAL TASAWAR 

95 DOCTOR BIKE DI ALESSIO CANEVAZZI 

96 DUTULESCU CRISTINA 

97 EFFEGI ARREDAMENTI SRLS 

98 EL GHOUTISS RABHA 

99 ELETTRIC CENTER DI BERGAMINI CHIARA 

100 EPOCA DI BONETTI LAURA 

101 ESTETICA B E C DI PIRANI CHIARA 

102 ESTETICA STUDIO DI VALERIA FRIGNANI 

103 F.LLI SENNO MARIO E GIANO S.R.L. 

104 FARINELLA DANIELA 

105 FEDOZZI MARCO 

106 FERIOLI MARGHERITA 

107 FERRAGUTI ADA 



 9

108 FERRARESI PATRIK 

109 FERRARI GRETA 

110 FERRAZZI GIANLUCA 

111 FIORE ROSSO DI GUIDO D'AUSILIO 

112 FIORESI CARLA 

113 FIORINI CHRISTIAN 

114 FIUMANA APS 

115 FLORINDA FIORDALISO 

116 FORMAGGI CHIARA 

117 FOTOEMMEBI 

118 FRIGATO KATIA MARIA 

119 G.A.P.I. S.N.C. DI AMA' MARCO E PINCIROLI MONICA 

120 GALLERY SRL 

121 GARBI FRANCESCA 

122 GAZZANEO GIUSEPPE 

123 GEBO DI BOTTONI LUCA & C. S.N.C. 

124 GEST.IMM. PARRUCCHIERI DI BISCUOLA GIANLUCA 

125 GHINELLO MORENO 

126 GIARDA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

127 GIBERTI PREZIOSI DI GIBERTI MARIA 

128 GIBI MARINE DI ROSSI SILVIA 

129 GIOMAR SRL 

130 GIORDANO MODE SNC 

131 GIUSTI ISABELLA 

132 GRACHILA LARISA 

133 GREEN DI RIMONDI OLIVETTA 

134 GULINATI ALESSANDRO 

135 GULINO ELISABETTA 

136 GUZZINATI LUCIANA 

137 HAIDARI SADEGH 

138 HOME LIVING SRLS 

139 HOSSEINI DELDOOST SEYED MOSTAFA 

140 HOTEL VILLA REGINA DI PADOVANI GABRIELLA 

141 I SEV DI SEVERI MARCELLO & C. S.N.C. 

142 I TRE CAMINI DI GHINELLO MORENO 

143 I TRI SCALIN SNC DI F.LLI ZANIRATO IGOR E THOMAS 

144 IDEE PER LA TESTA DI BONORA ERIKA 



 10

145 IL BAGATTINO SRL 

146 IL CAFFETTIERE DI PINCA MONIA 

147 IL CASTELLO S.A.S. DI BENZI GRAZIA LORETTA E C. 

148 IL CONTRABBASSO DI MARABINI G. & C. SNC 

149 IL MOLO S.A.S. DI FRANCHINI DAVIDE & C. 

150 IL PIRATA DELLA PIZZA DI ROZI ERALD 

151 IL PRINCIPE SNC DI CATOZZI ALICE E C. 

152 INDIAN GRILL DI NORREN AFSHAN E C. S.A.S. 

153 IPPOGRIFO DI SIRACUSA ANGELO 

154 JIN & C. S.A.S. DI XIA LIHONG 

155 JOHN VERLATO DI VERLATO ROBERTO 

156 JOY CAFÈ DI XU QIANQIAN SAS 

157 KAROUI AHMED 

158 KETTY YIGOU SRL 

159 KHALILI MAJID 

160 LA BOTTEGA DEI CAPELLI DI SCARAMELLI PAOLA 

161 LA CALZOLERIA DI BENINI SARA 

162 LA TERZA ARTE DI ARIANNA DALLA LIBERA 

163 LADY MARMALADE DI SCHIAVINA SILVANA &C. SNC 

164 L'ANCORA CIRCOLO ENCAP ETS 

165 LANGELO SRL 

166 L'ANGOLO DELLA FORTUNA DI DANIELI ANNA 

167 L'ANGOLO DELLA FORTUNA DI DE VITTORIO MAURIZIO 

168 LEGATORIA DI LAGO FEDERICO 

169 L'ESSENZA DI BENINI MOIRA 

170 LI TONGBANG 

171 LOCANDA BOARI SRLS 

172 LODI FAUSTO SNC 

173 LOLLIPOP DI GALLO VALENTINA 

174 LUCIANI ROBERTO 

175 M.G.M. DI FERRARO M. & C. SAS 

176 MA.CRI SRL 

177 MAESTRI VALERIA 

178 MAGNI CHIARA 

179 MALAVASI IOLE 

180 MANGIARSANO SRLS 

181 MANTOAN STEFANIA 



 11

182 MANTOVANI PATRIZIA 

183 MARACAIBO DI MENEGHINI MARCELLO 

184 MARANGONI CRISTINA 

185 MARANI CRISTINA 

186 MARCHI LORENZO 

187 MARKET 1 DI CAVICCHI MORENA E C S.A.S. 

188 MARTINEZ SICCARDI CARLOS JORGE 

189 MARTIS DI TAMPIERI DENIS E C. S.A.S. 

190 MARUF MUSTAFA 

191 MARZOLA MANUELA 

192 MASIERI GIULIO 

193 MAY-BE DI FERRARI SONIA 

194 MAZZINI 104 DI MONTANARI MARIA GRAZIA 

195 MERENIUC SVETLANA 

196 METALGARDE S.R.L. 

197 MEZZADRI VIOLA 

198 MICHAEL COLEDAN TATTOO DI MICHAEL COLEDAN 

199 MICHELANGELO SRLS 

200 MILIOLI MASSIMO & C. SNC 

201 MIRELLA CINZIA 

202 MISTRONI SIMONE 

203 MOMAMA! DI LORENZO MASINI E COMPAGNI S.A.S. 

204 MONACO COSIMA 

205 MONTAGNANA RODOLFO 

206 MORINI PAOLA 

207 MSV DI BORGHI CINZIA E C.SNC 

208 NADIA ELECTRIC TATTOO DI NOSTRALI NADIA 

209 NAMASTE' SAS DI PREGNOLATO STEFANIA & C. 

210 NERI ALESSANDRO 

211 NEWTON GROUP S.R.L. 

212 NI YEZHOU 

213 NIKEMY NAIL STUDIO DI BICOS VALENTINA 

214 NOI DUE S.A.S. DI ZANOTTI NICOLA E C. 

215 ODETTA ACCONCIATURE DI BONORA ODETTA 

216 OFFICINA DELLA PIZZA DI GHELLI PAOLO 

217 ORLANDI MARIA CRISTINA 

218 ORLANDI SOFIA 



 12

219 OSTERIA DEGLI ULIVI DI PASQUALE TRAVAGLI 

220 OSTERIA DELLA CAMPANA DI GALLO RUGGERO E C. SNC 

221 PARRUCCHIERA NERTI 

222 PARRUCCHIERA PERINI SIMONA 

223 PASINI SUSI 

224 PASQUALINI CRISTINA 

225 PASTICCERIA MIRE' DI BORTOLAI GIANCARLO & C. SNC 

226 PAVANI ERIKA 

227 PEDE GIANLUCA 

228 PEDERZANI CHIARA 

229 PELATI SERGIO 

230 PELLEDOCA DI DIANA POPOVICS DIANA ELENA 

231 PEPERONCINOS,N,C, DI MULLA ALIU SHKELZEN E SALIMI HOMAYOUN 

232 PESARO ANTICA MERCERIA 

233 PIZZERIA ARCOBALENO DI BUTI ROLANDO & C. SNC 

234 PIZZERIA CICINI DI SAAHIR ABDUL 

235 POLETTI PAOLO 

236 PROGETTO21 A.S.D. 

237 PUEDES 

238 QIU LIYING 

239 R&B DELLA STAZIONE DI NDAYISENGA RAPHAEL ELIAS 

240 RAGGIO VERDE CONSULTING DI ILARIA NAGLIATI 

241 RANOCCHI S.A.S. DI FABIO COLOMBARI 

242 REGALÒ DI ROSSI SILVIA MARIA 

243 RICCHIERI PAOLO 

244 RINALDI VITTORIO 

245 RISTORANTE PIZZERIA BONDI DA MILENA E FRANCESCO DI BONDI FRANCESCO 

246 RO.AN SOCIETˆ A RESPONSABILITˆ LIMITATA A CAPITALE RIDOTTO 

247 RO.TA. SNC DI ROMAGNOLI A. E TAZZARI R.A. 

248 ROMA VINICIO 

249 ROSY INTIMO DI ACCORSI ROSELLA 

250 ROUTE 66 SAS DI BAGLIONI M. & C. 

251 ROVERSI ELEONORA 

252 SA.NI.FE. S.R.L.S. 

253 SAE S.R.L.S. 

254 SALONE ANTONELLA E LORELLA SNC 

255 SANCESARIO GIUSEPPE 



 13

256 SAPONARO GUGLIELMO 

257 SARNO MARIA ROSARIA 

258 SARTORI DARIO 

259 SARTORIA DI LI HAOLING 

260 SCABBIA FEDERICA 

261 SFILATINO E PIADIZZA S.R.L. 

262 SHANNON SRLS 

263 SINE QUA NON DI VENERI MONICA 

264 SINGLE BAR DI PAGANINI SILVIA 

265 SISTI RICCARDO 

266 SOLE S.N.C. 

267 STARMAN DI CASONI FRANCO 

268 STEFANO BERTO PARRUCCHIERE 

269 STUDIO BORSETTI SRL 

270 STUDIO ESSE S.N. DI ELENA MARMOCCHI E C. 

271 SUONO E IMMAGINE SRL 

272 T.E.A.M. DI MONTANARI NEVIO E C. SNC 

273 TASSINATI DONATELLA 

274 TERESA FASHION 

275 TESTE DI AUTORE S.N.C. ,RIVAROLI MONICA SECCHIAROLI LETIZIA 

276 TESTONI SILVIA 

277 THOLOS S.R.L. 

278 TOURBILLON DI CIRELLI LORENZO 

279 TREDICI LAB 

280 TRIVELLA MARCELLA 

281 URBAN BLISS DI BITRI ERJONA 

282 VAISHA DI GORINI SILVANA 

283 VALLA MONICA 

284 VALLES ADRIANA CAVALLARI CAROLINA 

285 VANDELLI ILENIA 

286 VERONESE LUISA 

287 VIDEOFUTURA DI VALIERI VALERIO 

288 WEBLAND2000 SRL 

289 YE XUEHAO 

290 ZAC ITALIA SNC DI BOSCOLO C. E ZANELLA I 

291 ZACCARINI SAMUEL 

292 ZANFORLIN GERMANA 



 14

293 ZERBINI ANNA MARIA 

294 ZHENG YUWEN 
 
 




